1 Suivent les noms de onze conseillers ducaux.
30 2 On possède également l’acte de revers en date à Genève, au couvent de Rive,

du 26 juin 1440 (P. H., n° 533), et une demande de prolongation'en date du 4 décembre 
suivant, attachée à la présente requête (P. H. n° 532). — Par lettres datées de Genève 
le 2 août 1440, Philippe de Savoie, comte de Genevois, requiert concession de territoire 
qui lui est accordée par les vicaires généraux de l’évêque le 3 août: «territorium et

35 licenciam causas subdictorum ipsius domini comitis, dum tamen non deliuquerint in pre- 
senti civitate seu penes juridictionem prefati domini nostri episcopi, audiendi et decidendi. . .  
citra tamen quàmcumque exequucionem in ipsa civitate fiehdam . . .  » (P. H., ri° 534).
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Original: A, parch. 1 5 x 3 8 .5  cm.; Arch. de Genève, P. H., n°532.
Sceau: petit sceau du duc, cire rouge pendant sur simple queue.

Gopic'. B, du 3 janvier 1583, par les notaires Pierre Dassier et Jean Jovenon • 
ibidem.

171. Serment prêté par Jean de S eyssel, vidomne, devant 5 
les vicaires généraux.

13 septem bre 1440.

In nomine Domini amen. Per hujus instrumenti publici seriem . 
universis et singulis quorum conspecturis presentes pervenerint evi- 
denter appareat quod, anno Domini ab ipsius nativitate sumpto currente 10 
millesimo quatercentesimo quadragesimo, indicione tercia cum eodem 
anno sumpta, die vero decimatercia mensis septembris, in venerabilium 
virorum dominorum Johannis Marie, decretorum doctoris, officialis 
Gebenn., et Petri, presbiteri, canonici ecclesie Gebenn., vicariorum 
generalium in spiritualibus et temporalibus reverendi in Christo patris 15 
et domini nostri domini Francisci, miseracione divina Gebenn. principis 
et episcopi, a suis diocesi et civitate presencialiter absentis, misqne 
notarii publici et testium subscriptorum presencia, personaliter con
stitutus nobilis et potens vir dominus Johannes de Seyssello dominus 
Barjacti, miles, marescallus Sabaudie et locumtenens pro illustrissimo 20 
et magnifico principe et domino domino Ludovico duce Sabaudie, 
vieedompno dicte Gebenn. civitatis, requirentibus instantibusque et 
stipulantibus prefatis dominis vicariis nomine antedicti domini nostri 
Gebenn. episcopi et dicte sue Gebenn. ecclesie ac successorum suorum 
in eadem, prestitit juramentum per officiarios seu exercentes dictum 25 
vicedompnatus officium prestari debitum ad sancta Dei evvangelia per 
eumdem dominum Barjacti corporaliter manu tacta, quod quamdiu 
ipse dominus Johannes de Seyssello dictum vicedompnatus officium 
[exercebit], ipse erit fidelis legalisque et probus prelibato domino nostro 
Gebenn. episcopo et principi et suis predictis ecclesie et civitati Ge- 30 
benn., nec ad aliqua jura ipsorum domini episcopi ecclesieque et civi- 
tati[s] manus suas extendet indebite nec exurpabit eadem; quodque 
mandatis ipsius domini episcopi et officiariorum suorum obediet et 
parebit, composicionesque inter dominos episcopos comitesque et domi- 
num Amedeuih, pro tunc ducem Sabaudie, pridem factas et contractas 35 
super juribus et exercicio predicti vicedompnatus officii, in omnibus
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suis sentenciis, capitulis et clausulis inviolabiliter observabit nemi- 
nemque in exercendo dictum officium injuste opprimet vel gravabit ; 
ac bonum et legitimum computum prefato domino nostro Cebenn. 
episcopo seu deputato vel deputando ab eodem reddet cum omnimoda